
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №3 ИМЕНИ                                                                                   

ЕКАТЕРИНЫ ИВАНОВНЫ ГРИШКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН 
 

 

ПРИКАЗ 

от 25.08.2023 года                                                                                      № 268-у 

     станица Старощербиновская 

 

 

 

О назначении ответственного за реализацию профориентационного 

минимума в 2023-2024 учебном году 
 

      В соответствии с приказом управления образования от 05.07.2023 года                     

№ 402 «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации 

(профессионального минимума) в общеобразовательных организациях 

муниципального образования Щербиновский район в 2023-2024 учебном 

году» п р и к а з ы в а ю: 

            1. Назначить ответственным за реализация профминимума Дьякову 

Викторию Сергеевну, заместителя директора по воспитательной работе.  

          2.Утвердить план профориентационной работы на 2023-2024 учебный 

год в соответствии с базовым уровнем. 

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

     4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №3 

им.Е.И.Гришко 

ст. Старощербиновская                                                         А.В. Попова  


		2023-09-14T16:32:25+0300
	Попова Алла Викторовна




